1. Carlulaire, p. G05, GOG.
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CIV « Anno Domini M* GGG“ XX® V”, feria quinta ante festum beate

Marie Magdalene, émit capitulum a Gerardo de le Masure semi-

bonarium terre site prope terras manerii sui de Dupla. » xx lib. ix sol.

de venditione domus domini Mattliei de Mandreriis, pro ejusdem obitu.

« De predicta terra fuit hereditatus Gerardus Majoris de Deulesmons,

nomine capituli, et erat tune en gaskiere, culta de ii roies. » Valet

annuatim xv sol. ni den., soluto principal! redditu (i ras. avene et ii

cum. dimid. den. ad brévia regis).

cv Redditus l sol. quos dédit D. Jacobus de Haga, quondam h. e. cantor,

supra terram et manerium in parrochia de Noefville, sub dominio

ecclesie nostre, debet recipere minister hospitalis clericorum. De
quibus dabit « ecclesie beate Marie Magdalene juxta Insulam, pro

oleo unius lampadis de die et de nocte continue ardentis, viginti

quinque solides. » Reliquum vicariis, partition! et mandate pauperum.

Quam terram tenent modo Johannes de Raisse et Ysabella, ejus uxor.

Actum anno M» GGG° XXIIIIo, quarta die februarii h

Gvi Anno Domini CCGo XXIIIIo
, in die Nativitatis beate Marie

virginis, émit capitulnm a Guillelmo don Ploich, armigero, circiter

XXIII bouniers nemorum sitorum prope Monchiaus, precio viPxxviii

lib. 2. Valent annuatim circiter xlvi lib.

Hii sunt obitus assignati in memoribus predictis :

D. Evrardi de Bargis (de vend, domus). D. Mathei de Mandreriis

(de anno gratie).

« Pro domina Marghareta, Flandrie comitissa, pro vii^x mi lib. xi sol.

de venditione domus D. Johannis, quondam prepositi Senogiensis,

convertendis in missis ferialibus, ix lib. »

« Officie justitiarum Flandrensiurn, pro xlvi lib. Xiii sol. receptis a

villa Ypprensi, pro restitutione servitioruin et releviorum terre nostre

de Bdarnertinghes, sibi vendite pro stanno seu vivario faciendo.

Lviii sol. 3 »

Obitibus D. Johannis Martini, scolastici, D. Symeonis de Roma,

M. Willelmi de Fossa, de anno gratie. M. Jacobi de Bailli, canonici,

et D. Johannis de Gandavo, de venditione domorum.
Mandate pauperum, ex dono ejusdem Johannis.

Obitibus D. Stephani de Ghalenchon. Egidii Parsis et ejus uxoris.

D. Anselmi de Foresta, can. Henrici Le Douch. Mathildis del Anglee.

D. Johannis de Lenis, can. D. Gérard! de Foresta, capellani. D.

1. Carhilaire, p. C38.

2. Ibid., p. 636, 637.

3. Ibid., p. 629, 6 mai 1323.
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Johannis Par[ent?], quondam curati de Lambersart. D. Jacobi Par[ent],